

2 комн. квартира 72,92 м.кв 2Е

| Наименование объекта | Конструкция | Наименование работ | Единица измерения | Количество | Стоимость за единицу | Стоимость |
|----------------------|----------------|------------------------------------------------|-------------------|------------|----------------------|-----------|
| Коридор | Пол | Устройство стяжки | м.кв | 11.9 | 350 | 4,165 |
| | | Монтаж наливного пола | м.кв | 11.9 | 280 | 3,332 |
| | | Монтаж линолеума | м.кв | 11.9 | 180 | 2,142 |
| | | Установка плинтусов | м.пог | 9.84 | 80 | 787 |
| | Стены | Оштукатуривание поверхности по маякам | м.кв | 31.63 | 350 | 11,071 |
| | | Шпаклевание 2 слоя (грунтование, зашкуривание) | м.кв | 31.63 | 250 | 7,908 |
| | | Поклейка обоев | м.кв | 31.63 | 120 | 3,796 |
| | Потолок | Монтаж натяжного потолка с материалом | м.кв | 11.9 | 550 | 6,545 |
| | | Монтаж декоративной вставки с материалом | м.пог | 14.94 | 80 | 1,195 |
| | | Установка софита | шт | 4 | 450 | 1,800 |
| | Прочее | Монтаж 1 эл. точки по новым отверстиям | шт | 2 | 450 | 900 |
| Комната 1 | Пол | Устройство стяжки | м.кв | 23.71 | 350 | 8,299 |
| | | Монтаж наливного пола | м.кв | 23.71 | 280 | 6,639 |
| | | Укладка ламината | м.кв | 23.71 | 200 | 4,742 |
| | | Установка плинтусов | м.кв | 18.04 | 80 | 1,443 |
| | Стены | Оштукатуривание поверхности по маякам | м.кв | 46.11 | 350 | 16,139 |
| | | Шпаклевание 2 слоя (грунтование, зашкуривание) | м.кв | 46.11 | 250 | 11,528 |
| | | Поклейка обоев | м.кв | 46.11 | 120 | 5,533 |
| | Потолок | Монтаж натяжного потолка с материалом | м.кв | 23.71 | 550 | 13,041 |
| | | Монтаж декоративной вставки с материалом | м.пог | 20.04 | 80 | 1,603 |
| | | Установка люстры | шт | 1.00 | 700 | 700 |
| | Прочее | Монтаж 1 эл. точки по новым отверстиям | шт | 4 | 450 | 1,800 |
| | | Прокладка провода | м.пог | 10 | 80 | 800 |
| | | Покраска труб 2 слоя | м. пог | 5 | 80 | 400 |
| | | Установка двери межкомнатной | шт | 1.0 | 2500 | 2,500 |
| Комната 2 | Пол | Устройство стяжки | м.кв | 17.60 | 350 | 6,160 |
| | | Монтаж наливного пола | м.кв | 17.60 | 280 | 4,928 |
| | | Укладка ламината | м.кв | 17.60 | 200 | 3,520 |
| | | Установка плинтусов | м.кв | 16.86 | 80 | 1,349 |
| | Стены | Оштукатуривание поверхности по маякам | м.кв | 45.26 | 350 | 15,841 |
| | | Шпаклевание 2 слоя (грунтование, зашкуривание) | м.кв | 45.26 | 250 | 11,315 |
| | | Поклейка обоев | м.кв | 45.26 | 120 | 5,431 |
| | Потолок | Монтаж натяжного потолка с материалом | м.кв | 17.60 | 550 | 9,680 |
| | | Монтаж декоративной вставки с материалом | м.пог | 18.06 | 80 | 1,445 |
| | | Установка люстры | шт | 1.00 | 700 | 700 |
| | Прочее | Монтаж 1 эл. точки по новым отверстиям | шт | 3 | 450 | 1,350 |
| | | Прокладка провода | м.пог | 10 | 80 | 800 |
| | | Покраска труб 2 слоя | м. пог | 5 | 80 | 400 |

| | | | | | | |
|---------------|----------------|------------------------------------------------|-------|-------|------|--------|
| | | Установка двери межкомнатной | шт | 1.0 | 2500 | 2,500 |
| Балкон | Пол | Устройство стяжки | м.кв | 4.70 | 350 | 1,645 |
| | | Укладка плитки | м.кв | 4.70 | 600 | 2,820 |
| | Стены | Устройство каркаса | м.кв | 19.31 | 250 | 4,828 |
| | | Монтаж утеплителя 50 мм | м.кв | 19.31 | 50 | 966 |
| | | Монтаж панелей ПВХ | м.кв | 19.31 | 200 | 3,862 |
| | Потолок | Устройство каркаса | м.кв | 4.70 | 250 | 1,175 |
| | | Монтаж утеплителя 50 мм | м.кв | 4.70 | 50 | 235 |
| | | Монтаж панелей ПВХ | м.кв | 4.70 | 200 | 940 |
| | | Установка софита | шт | 2 | 450 | 900 |
| Кухня | Пол | Устройство стяжки | м.кв | 12.01 | 350 | 4,204 |
| | | Укладка плитки прямая | м.кв | 12.01 | 600 | 7,206 |
| | Стены | Оштукатуривание поверхности по маякам | м.кв | 32.37 | 350 | 11,330 |
| | | Шпаклевание 2 слоя (грунтование, зашкуривание) | м.кв | 32.37 | 250 | 8,093 |
| | | Поклейка обоев | м.кв | 29.97 | 120 | 3,596 |
| | | Укладка фартука | м.пог | 3.00 | 1200 | 3,600 |
| | Потолок | Монтаж натяжного потолка с материалом | м.кв | 12.01 | 550 | 6,606 |
| | | Монтаж декоративной вставки с материалом | м.пог | 13.92 | 80 | 1,114 |
| | | Установка софита | шт | 6.00 | 450 | 2,700 |
| | Прочее | Монтаж 1 эл. точки по новым отверстиям | шт | 3.00 | 450 | 1,350 |
| | | Установка вентиляционной решетки | шт | 1.00 | 150 | 150 |
| | | Установка двери межкомнатной | шт | 2.00 | 2500 | 5,000 |
| Ванна | Пол | Выравнивание под укладку плитки | м.кв | 4.10 | 300 | 1,230 |
| | | Укладка плитки | м.кв | 4.10 | 600 | 2,460 |
| | Стены | Выравнивание под укладку плитки | м.кв | 21.08 | 300 | 6,324 |
| | | Укладка плитки | м.кв | 21.08 | 600 | 12,648 |
| | | Укладка бордюра | м.пог | | 250 | 0 |
| | Потолок | Монтаж панелей ПВХ по каркасу | м.кв | 4.10 | 550 | 2,255 |
| | | Установка софита | шт | 4 | 450 | 1,800 |
| | Прочее | Установка ванны | шт | 1 | 1500 | 1,500 |
| | | Установка мойдодыра | шт | 1 | 900 | 900 |
| | | Монтаж полотенцесушителя | шт | 1 | 2500 | 2,500 |
| | | Монтаж короба ГКЛ | м.пог | 2.80 | 900 | 2,520 |
| | | Запил углов под 45* | м.пог | 2.80 | 700 | 1,960 |
| | | Установка вентиляционной решетки | шт | 1 | 150 | 150 |
| | | Монтаж 1 эл. точки по новым отверстиям | шт | 1 | 450 | 450 |
| | | Перепайка Г и Х воды 1 точка | шт | 8 | 1000 | 8,000 |
| | | Установка крана | шт | 1 | 450 | 450 |
| | | Монтаж канализации | шт | 1 | 3500 | 3,500 |
| | | Установка счетчиков ГВС и ХВС | шт | 2 | 600 | 1,200 |
| | | Установка лючка | шт | 1 | 300 | 300 |
| | | Установка двери межкомнатной | шт | 1 | 2500 | 2,500 |
| Туалет | Пол | Выравнивание под укладку плитки | м.кв | 2.19 | 300 | 657 |

| | | | | | | |
|----------------------------------------------------------|----------------|----------------------------------------|-------|-------|------|----------------|
| | | Укладка плитки | м.кв | 2.19 | 600 | 1,314 |
| | Стены | Выравнивание под укладку плитки | м.кв | 14.97 | 300 | 4,491 |
| | | Укладка плитки | м.кв | 14.97 | 600 | 8,982 |
| | | Укладка бордюра | м.пог | | 250 | 0 |
| | Потолок | Монтаж панелей ПВХ по каркасу | м.кв | 2.19 | 550 | 1,205 |
| | | Установка софита | шт | 2 | 450 | 900 |
| | Прочее | Установка компакта | шт | 1 | 900 | 900 |
| | | Монтаж короба ГКЛ | м.пог | 2.80 | 900 | 2,520 |
| | | Запил углов под 45* | м.пог | 2.80 | 700 | 1,960 |
| | | Установка вентрешетки | шт | 1 | 150 | 150 |
| | | Монтаж 1 эл. точки по новым отверстиям | шт | 1 | 450 | 450 |
| | | Установка лючка | шт | 1 | 300 | 300 |
| | | Установка двери межкомнатной | шт | 1 | 2500 | 2,500 |
| | | | | | | 335,517 |
| Доставка подъем разгрузка черновых материалов 5 % | | | | | | 0 |
| Итого | | | | | | 335,517 |

Заказчик _____

Подрядчик _____